
ZARZĄDZENIE Nr 1/2023 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. oceny bazy dydaktycznej 

Działając na podstawie § 45 pkt. 6 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Powołuje się Zespół ds. oceny bazy dydaktycznej w Filii w Gorzowie Wielkopolskim

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, zwany dalej

Zespołem, w następującym składzie:

1) dr Wojciech Gruszka – przewodniczący

2) mgr inż. Dorota Madej – członek

3) lic. Justyna Małecka – członek

4) Grzegorz Śnieguła – członek

5) mgr Sylwia Łopato-Szafratowicz – sekretarz

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy analiza warunków kształcenia studentów w Filii pod kątem:

1) wielkości i stanu sal dydaktycznych;

2) wyposażenia sal wykładowych, ćwiczeniowych i laboratoryjnych;

3) możliwości przystosowania innych pomieszczeń na potrzeby dydaktyki;

4) zasobności księgozbioru oraz dostępu studentów do Internetu, a także biblioteki, czy-

telni i komputerowych baz danych;

5) dostosowania obiektów dydaktycznych do potrzeb osób niepełnosprawnych.

§ 3

1. Zespół dokonuje oceny jakości bazy dydaktycznej nie rzadziej niż raz na pół roku.

2. Z przeprowadzonych kontroli sporządzany jest protokół, który zawiera wyniki kontroli

oraz propozycje dotyczące usunięcia nieprawidłowości.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2017 Dziekana Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej 

w Gorzowie Wielkopolskim Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. oceny bazy dydaktycz-

nej w Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


